AS Machinery srl

Tornio cnc Harrison Alpha 550 S Plus usato
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AS Machinery srl

Tornio cnc Harrison Alpha 550 S Plus usato anno 2001

Specifiche tecniche

Lunghezza massima da tornire
Diametro massimo da tornire
Diametro massimo sopra il banco
Diametro sopra il carrello
Distanza punte

Tipo CNC

Attacco del mandrino

Foro madrino

Velocita di rotazione variabile
Potenza del motore del mandrino
Cotropunta

Lunghezza x larghezza x altezza
Peso

Conforme alle norme CE
Accessori

Autocentrante diametro 315
Torretta Portautensili

Lunetta mobile + Lunetta a rulli

Sede Legale: Via Zandonai 8-30174 VE-MESTRE — Sede Operativa Via dell’Artigianato 31 C. di Pianiga (VE)

2000 mm

554 mm

830 mm

370 mm

2000 mm

GE Fanuc Alpha
D1 - 8” Camlock
105 mm

1800 rpm

11 kW

Si'

3550,0 x 1620,0 x 2320,0
3100 kg

Si

315 mm
TGR



