AS Machinery srl

Tornio cnc Harrison Alpha 550 S Plus usato





Sede Legale: Via Zandonai 8-30174 VE-MESTRE – Sede Operativa Via dell'Artigianato 31 C. di Pianiga (VE)

AS Machinery srl



Tornio cnc Harrison Alpha 550 S Plus usato anno 2001

Specifiche tecniche

Lunghezza massima da tornire	2000 mm
Diametro massimo da tornire	554 mm
Diametro massimo sopra il banco	830 mm
Diametro sopra il carrello	370 mm
Distanza punte	2000 mm
Tipo CNC	GE Fanuc Alpha
Attacco del mandrino	D1 – 8" Camlock
Foro madrino	105 mm
Velocità di rotazione variabile	1800 rpm
Potenza del motore del mandrino	11 kW
Cotropunta	si'
Lunghezza x larghezza x altezza	$3550,0 \times 1620,0 \times 2320,0$
Peso	3100 kg
Conforme alle norme CE	si
Accessori	315 mm
Autocentrante diametro 315	313 111111
Torretta Portautensili	TGR
Lunetta mobile + Lunetta a rulli	